decorum el sumpluosum existit de facullatibus cl cotidianis obventionibus 
sive adventiis ipsius capel l e  tam cito sicuti bene expedirel ad oplatam et 
1•equisitam perfectionem deducere non valenl , nisi vitalibus pensionibus 
annuis triginla florenorum renensium quolihet ad quinqne solidos gros
sorum monete Brabantie estimalo , supra lolo corpore ac cetcl'is particulis 
ipsius corporis facultatum sivc hereditatum dicte capel le ad vitas duorum 
venditis summam trecentorum similinm florenorum semel proinde reci
piendo. Unde cum pro parlc dictorum rectol'tlm fahrice et incolarum 
subjungehatur , facultates annue dicle capellc adjunctis cotidianis obven
tionihns sive adventiis pro pensione hujusmodi annua realiter exsolvenda 
et onerihus ejusdem capelle tam quoad divinum servitium et ornamcntum 
quam eliam luminaria i l lius ac alia si bi requisita hahunde suffician t ,  nobis 
fui l .pro parte eorumdcm humiliter suppl ica turn quatcnus in venditionem 
vitalis pensionis predicte nostros irnpartiri dignaremur aucloritatern , 
licentiam et consensum. Nos itaque , Johannes , episcopus prefatus ,  ex 
pastoralis officii nostri debito decori ecclesiarum nobis subjectarum in len
dentes et indempnitatibus earumdem intensis dc�ideriis ohvenire cupienles, 
eorumdem supplicationibus favorabiliter inclinati , attenlo precipue quod 
nobis sufficienter cons.lilit et constat superius cxposita et narrata veritate 
fulciri , nee aluid pro presenti commode posse reperiri modum conve
nientem necessitatibus dicle capelle pro presenti incumbenliLus providen
dum , prelibatis rectoribus fahrice et incolis prescntium tenore iodulgemus 

ac consensum concedimus et facultatem ut super pretactis fructibus 
redditibus et proventibus corporum facultatum dictc capelle sen aliquibus 
particulis i l l ius redd itum seu pensionem vitalem triginta florcnorum qua
lium supra ad vitas duorum dumtaxat uni vel diversis personis vcndere 
possint et bona dicte capelle sive il lorum partem proinde ypothecare pro 

quolibet denario vendendo sirniles decem denarios ad minus proinde reci
piendos , proviso quod denarii exinde provenientes ad complemenlurn dicti 
incepti operis et non alias applicentur, et redditem sive pensionem vitalcm 
bujusmodi una vice aut pluribus dum ipsis affuerit facultas debeanl redi
mcre et tencantur , supra quibus eorumdem conscientias oneramus. Datum 
et actum Bruxellc , die te nostre dyocesis ,  sub nostro sigillo , anno Domini 
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mil!esimo quadrigenlesimo s41pluagesimo qua.rlo , mensis decemLris die